（様式第１号）

議長賞使用許可申請書

年  月  日

伊丹市議会議長 様

申請者 住 所

団体名

代表者名

賞

名 称

種 類

行

事

名 称

主 催 団 体 名

後 援 団 体 名

協 賛 団 体 名

趣 旨

開催日又は期間 年  月  日 ～    年  月  日

開 催 場 所

参 加 資 格

参 加 人 員           名

表 彰 年 月 日 年  月  日

表 彰 の 場 所

連 絡 先

住所

氏名             ℡

そ の 他

   ※添付書類：昨年度の資料等

（様式第２号）

議長賞決定通知書

年  月  日

 様

伊丹市議会議長

年  月  日付けをもって申請のありました議長賞について

下記のとおり決定しましたので通知します。

記

  １．議長賞の付与            合  ・  否

                     ※否の理由

  ２．許可の条件

（様式第３号）

議長賞使用許可変更申請書

年  月  日

伊丹市議会議長 様

申請者 住 所

団体名

代表者名

伊丹市議会議長賞の使用許可に関する要綱第５条第１項の規定に基づき

下記のとおり変更申請いたします。

記

  １．変更する事項

  ２．変更する理由

（様式第４号）

事 業 報 告 書

年  月  日

伊丹市議会議長 様

申請者 住 所

団体名

代表者名

賞

名 称

種 類

行

事

名 称

主 催 団 体 名

後 援 団 体 名

協 賛 団 体 名

趣 旨

開催日又は期間 年  月  日 ～    年  月  日

開 催 場 所

参 加 資 格

参 加 人 数           名

表 彰 年 月 日 年  月  日

表 彰 の 場 所

連 絡 先

住所

氏名             ℡

   ※事業の要項・パンフレット等を添付してください。